and for this service, little as it
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is, and entirely unworthy of our saintly bishop, we still expect
his blessing in full measure.

LITURGICAL QUESTIONS.
We have received from various quarters several questions con-

nected with the ceremony of marriage. We propose in this num-
ber of the Record to answer some of them.

We shall treat in the first place of the Mass. The questions
forwarded to us may be reduced to the two following:

1. When and on what days can the Missapro sponso et sponsa
be said, and on what days is it forbidden by the Rubrics ?

2. In either Mass are any commemorations to be made, and
when and how are they to be made ?

In reply to these questions, we beg to bring under the notice

of our readers the following decrees of the Sacred Congregation
of Rites.

4266. In celebratione Nuptiarum quae fit extra diem Domini -

cum vel alium diem festum de praecepto seu in quo occurrat

duplex primae vel secundae classis etiamsi fiat officium et Missa

de Festo duplici per annum sive majori sive minori dicendam esse

Missam pro sponso et sponsa in fine Missalis post alias Missas

votivas specialiter assignatam : in diebus vero Dominicis aliisque
diebus festis de praecepto ac duplicibus primae et secundae classis

dicendam esse Missam de Festo cum commemoratione Missae pro

sponso et sponsa. Atque ita decrevit et servari mandavit. Die 20
Decembris 1783. Factaque deindeperme Secretarium deprae-
dictis Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. VI. relatione Sanctitas

sua praefatum Sac. Cong, generale Decretum confirmavit, et

ubique exequutioni dandum esse praecepit. Die 7 Januarii 1784
4394. Verumtamen cum interea nonnulla excitata fuerint dubia

circa rubricam in haccelebranda Missa servandam, et Parochorum
sensus sit varius quippe quia aliqui eidem Missae Hymnum Ange-
licum adjiciendum censent cum vers. Ite, Missa est in fine, alii

vero etiam Symbolum Nicenum legendum putant, ea freti ratione

quod haec Missa ceu solemnis et pro re gravi haberi debeat : ideo

ad amputandas controversias et dubitationes utque ab omnibus

unus idemque conveniens ritus servetur: sacra Rituum Con-

gregatio, me subscripto secretario referente, re mature discussa,

declaravit atque decrevit quod firma remanente dispositione

praefati Deereti quoad designationem dierum in quibus Missa

votiva
pro sponso et sponsa celebrari potest, eamdem esse voti-

vam privatam, proindeque semper legendam sine Hymno Ange-
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lico et symbolo Nicaeno cum tribus orationibus, prima videlicet